- 1 -

普建委〔2021〕61 号

关于转发上海市水务局《关于印发水利工程建

设质量提升专项行动实施方案的通知》的通知

普陀区河道管理所：

为深入贯彻落实党的十九届五中全会精神，推动水利工程建

设高质量发展，现将《上海市水务局关于印发水利工程建设质量

提升专项行动实施方案的通知》（沪水务[2021]395 号）转发你

们，该项工作为市水务局检查任务，请认真抓好贯彻落实，明确

责任主体，以本区水利工程参建各方履行质量管理责任为主线，

聚焦当前水利工程建设质量管理中的突出问题，认真开展问题排

查和整改落实，进一步增强质量意识、落实质量责任、优化工作

措施，确保如期完成考核任务。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                       2021年8月25日

上海市普陀区建设和管理委员会               2021年 8月 25日印发